536  Angei C c. 129v.; tinger M c. 40v. 
"' mg. sin. C c. 185v. 
53S  Anno in numeri romani M ibidem. 
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omnibus et singulis in dictarum Curiarmn539  sive Parlamenti et illustri Stamento 
militari ipso tractandis, gerendis et prosequendis atque configiendis usque ad illorurn 
omnium et singulorum predictorum ultimam finem; et supplicandum in dictis Curiis 
et extra gravamina dicto illustri Stamento militari et aliis Stamentis huiusmodi 
Regni Sardiniae facta per quosvis sacre catholice et regiae magestatis offigiales 
reparentur; et impetrandum ac supplicandum eligendumque et nominandum in 
provisoribus et judigibus gravaminum personas benevisas, et offerendum atque 

C c. 187 coram eis dandum quaecumque gravamina et / alia usque ad sententiam diffinitivam 
inclusive prosequendum, et prestandum quaecumque juramenta in animarti meam 
et omnibus et singulis rebus utilibus presenti Regno atque eius custodie et tuitioni 
ac Brachiorum sive Stamentorum non solum illustres"° militaris sed etiam aliorum 
jam dictarum consentiendum easque laudandum, approbandum et rationibus rebus 
contrariis eidem presenti Sardiniae Regno atque libertati eiusdem ac dicto illustri 
militari Stamento ac personis eiusdem si tractarentur quod absit54! cum aliis omnibus 
bonum publicum dicti Regni perturbantibus contradigendum et protestandum nec 
non cuicumque dono sive proferte facte seu fagiende et cui alii de dicto Stamento ac 
aliorum Stamentorum presentis Regni consentient sic et pro ut expedierít; et vobis 
dicto nobili domino procuratorio meo benevisum fuerit consentiendum ac meos 
consensurn pariter et assensum prestandum unumquodque seu plures procuratorem 

c. 187v. seu / procuratores ad predicta omnia et singula cum simili aut limitata potestate 
substituendum cumque et eos destituendum et revocandum quando et quoties vobis 
dicto nobili procuratori meo videbitur expedire; et demum generaliter omnia alia et 
singula in predictis et Circa ca negessaria seu etiam quomodolibet opportuna atque 
ego fagere possem in predictis personaliter constitutus et cetera, etiam si talia forent 
quae mandatum huiusmodi exhigerent specialius presentibus expresso et sine quibus 
predicta adimplere nequirent ducique omnino ad effectum; ego enim dono, comitto 
et congedo vobis nobili domino procuratori meo ín predictis plenariae viges meas et 
cetera; promittens habere ratum et cetera; et non revocare et cetera. Actum et cetera. 
Testes sunt venerabilis Nicolaus Montells, clericus Callaris diocesis, et honorabilis 
Joannes Michael Blancafort, habitatores Callaris. 
Premissis cum additis Curiarum ad predicta facit fidem Gaspar Valmanya, notarius 
publicus, civis Calaris, hec subscrivens. 
(sigla) /